三卉井、

RJX-24A
双 60 300 18000

13 消防手套 鸿宝、2-A 副 60 200 12000

14
消防员灭火防护头

套

鸿宝、RMT-

MA
个 60 100 6000

15
应急逃生自救安全

绳

莱普特、

FZL-T-QZJ-

L8

捆 30 600 18000

16 消防员呼救器
正泽、

RJH1500/A
个 30 500 15000

17 消防腰斧
江盾、RYFY-

Q285D
把 30 180 5400

总报价：人民币（大写） 人民币伍拾肆万玖仟玖佰 元整；¥549900

免费质保期：5 年

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的

报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称： 泰州市晟泽消防器材有限公司 （电子签章）

法定代表人或授权代表： （电子签章或签名）

投标日期： 2026 年 3 月 2 日